

**U9K Invest ApS**

**Sølyst Allé 6, A, 2990 Nivå**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 27 95 69 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Lars Engelbreth Krogh Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	U9K Invest ApS Sølyst Allé 6, A 2990 Nivå
	CVR-nr.: 27 95 69 47
	Stiftet: 11. august 2004
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Engelbreth Krogh Kristensen, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	U9K ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af egne ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 588 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2023	2022
1 Huslejeindtægter	587.781	684.749
Andre driftsindtægter	300.750	274.117
Andre eksterne omkostninger	-260.967	-291.482
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-210.890	-210.640
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	495.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>416.674</b>	<b>951.744</b>
3 Personaleomkostninger	-591.753	-702.638
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.133	-24.133
<b>Driftsresultat</b>	<b>-199.212</b>	<b>224.973</b>
Andre finansielle indtægter	255.050	422.082
Øvrige finansielle omkostninger	-123.865	-198.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.027</b>	<b>448.095</b>
4 Skat af årets resultat	111.004	-98.036
<b>Årets resultat</b>	<b>42.977</b>	<b>350.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-457.023	-149.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.977</b>	<b>350.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.734	156.867
6	Investeringsejendomme	<u>11.500.000</u>	<u>14.495.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.632.734</u>	<u>14.651.867</u>
7	Andre tilgodehavender	<u>2.571.283</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.571.283</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.204.017</u></b>	<b><u>14.651.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos lejere	225.630	226.480
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.992.868	362.462
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.964
	Andre tilgodehavender	73.498	40.091
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.018</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.313.014</u>	<u>636.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>484.222</u>	<u>6.459.240</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.797.236</u></b>	<b><u>7.096.237</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.001.253</u></b>	<b><u>21.748.104</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.902.139	15.359.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.527.139</u></b>	<b><u>15.984.163</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	980.700	1.289.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>980.700</u></b>	<b><u>1.289.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	3.816.172	3.962.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.816.172</u>	<u>3.962.547</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	143.588	140.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.866	10.546
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.241	470
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.296	0
Anden gæld	296.251	322.675
Periodeafgrænsningsposter	0	1.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.242</u>	<u>512.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.493.414</u></b>	<b><u>4.474.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.001.253</u></b>	<b><u>21.748.104</u></b>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.509.104	0	15.634.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-149.941</u>	<u>500.000</u>	<u>350.059</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.359.163	500.000	15.984.163
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-457.024</u>	<u>500.000</u>	<u>42.976</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>14.902.139</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>15.527.139</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Huslejeindtægter</b>		
Lejeindtægter beboelse	587.782	684.749
	<u>587.781</u>	<u>684.749</u>
<b>2. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	495.000
	<u>0</u>	<u>495.000</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	585.367	696.312
Andre omkostninger til social sikring	6.386	6.326
	<u>591.753</u>	<u>702.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	197.296	-7.964
Årets regulering af udskudt skat	-308.300	106.000
	<u>-111.004</u>	<u>98.036</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	181.000	0
Tilgang i årets løb	0	181.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>181.000</u>	<u>181.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.133	0
Årets afskrivninger	-24.133	-24.133
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-48.266</u>	<u>-24.133</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>132.734</u>	<u>156.867</u>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.796.761	8.595.722
Tilgang i årets løb	0	201.039
Afgang i årets løb	<u>-1.715.259</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>7.081.502</u></b>	<b><u>8.796.761</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	5.698.239	5.404.278
Årets regulering til dagsværdi	0	293.961
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-1.279.741</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.418.498</u></b>	<b><u>5.698.239</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>11.500.000</u></b>	<b><u>14.495.000</u></b>

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Helsingør. Ejendommen er udlejet til privatpersoner, som anvender ejendommen til beboelse.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 6. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,9%

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 11.500 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 488 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 541 t.kr.

### 7. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	<u>2.571.283</u>	<u>0</u>
	<b>2.571.283</b>	<b>0</b>

### 8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til tilknyttet virksomhed. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2024 foreligger

### 9. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.959.760	4.102.547
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-143.588</u>	<u>-140.000</u>
	<b>3.816.172</b>	<b>3.962.547</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.215.817</u>	<u>3.481.334</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.960 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.500 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med U9K ApS, CVR-nr. 26 75 42 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.